CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS – CNPJ: 40.354.530/0001-52 – OBJETO: 

SUPRESSÃO DE APROXIMADAMENTE 15,27% DO DOS VALORES DOS ITENS 

DO CONTRATO ORIGINÁRIO PARA O FORNECIMENTO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIRO, DE ACORDO COM A ORDEM DE FORNECIMENTO 

EMITIDA PELO CONTRATANTE. SUPRESSÃO: R$ 50.126,50 (CINQUENTA MIL, 

CENTO E VINTE SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) VALOR GLOBAL DO 

CONTRATO:  280.126,50 (DUZENTOS E OITENTA MIL, CENTO E VINTE E SEIS 

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, 

PARAGRAFO 2º, II. DA LEI Nº 8.666/1993 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

2.07.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 5.01.01/ 5.01.02/– ATIVIDADE: 2.182/ 2.144/ 2.012/ 2.013/ 

2.014/ 2.019/ 2.021/ 2.022/ 2.028/ 2.029/ 2.030/ 2.031/ 2.032/ 2.055/ 2.037/ 2.038/ 2.057/